ESTADO DE SANTA CATARINA
                                            MUNICÍPIO DE GASPAR
                                          CNPJ 83.102.244/0001-02

Página 1 de 1
__________________________________________________________________________________________________

Rua São Pedro, 128, 2° Andar – Edifício Edson Elias Wieser - Centro | 89.110-082 - Gaspar/SC | (47) 3331-6300 |
www.gaspar.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DATACENTER.

 O MUNICÍPIO DE GASPAR, em conformidade com a legislação e normas

pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que fica REVOGADO o

Processo Administrativo nº 068/2021 na modalidade de Pregão Eletrônico nº 006/2021,

por razões de interesse público, em especial:

a) CONSIDERANDO a necessidade de reanálise do processo licitatório;

b) CONSIDERANDO a necessidade de reanálise das especificações técnicas,

constantes no Anexo I – Termo de Referência e Anexo II – Proposta de

Preços.

Fundamento legal: Art. 49 da Lei n° 8.666/1993.

Tendo em vista a revogação da licitação, abre-se o prazo recursal de 5 (cinco) dias

úteis para que os interessados apresentem recurso nos termos do art. 109 da Lei n°

8.666/1993.

Gaspar (SC), 27 de Abril de 2021.

CARLOS ROBERTO PEREIRA

Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

		2021-04-27T16:45:34-0300
	CARLOS ROBERTO PEREIRA:03701813957